
 
 

Prot. N. vedi segnatura elettronica 
 

Alla Direct Channel S.p.A. 

GRUPPO MONDADORI 

Agenzia per VI VR TV BL PN TN BZ 

Tel. e Fax 0445.575160 
grandiclienti.it 

 
OGGETTO: CIG n. Z25386889C Abbonamento annuale a riviste  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge 15 marzo 1997 n. 59;  

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275;  

Visto il D.P.R. 26/09/2001 n. 352;  

Visto D.I. 129/2018;  

Visto il D. Lgs. 50/2016 “nuovo codice degli appalti”;  

Visto il Regolamento dell’attività negoziale di questo Istituto, approvato dal Consiglio d’Istituto delibera 80 in 

          data 9/2/2015 e successive integrazioni;  

Visto il Vs. preventivo per l’acquisto di riviste acquisito agli atti dell’I.C. con prot. N. 7764 del 19/10/22;  

Visto che non sono presenti convenzione CONSIP;  

Visto il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 Aggr. A03;  

 

DISPONE 

 

 a codesta Spettabile Ditta l’abbonamento annuale alle seguenti riviste: 
 

Cod Abbonamento 

riviste 

 
Quantità 

 

Prezzo 

 
Destinatario 

 
Indirizzo 1 

 
Indirizzo 2 

948 FOCUS JUNIOR  

1 

 

27,90 €. 

Secondaria 

Mozzecane 

Via Duca degli 

Abruzzi n°1 – 

Mozzecane(VR) 

 

462 FOCUS STORIA  

1 

 

29,90  €. 

Secondaria 

Mozzecane 

Via Duca degli 
Abruzzi n°1 – 

Mozzecane(VR) 

 

 
  615 

NATIONAL 

GEOGRAPHIC 

 

2 

 

34,00  €. 

1)Secondaria 

Mozzecane; 

2)Secondaria 
Nogarole Rocca. 

Via Duca degli 

Abruzzi n°1 – 

Mozzecane(VR) 

Via Roma, 31 – 

Nogarole Rocca(VR) 

 

285 

HISTORY  KIDS  

2 

 

22,90 €. 

1)Primaria 

Mozzecane; 

2)Primaria 

Pradelle. 

Via Ferroni n. 4 - 

Mozzecane(VR) 

Via Binalunga n. 2 - 

Pradelle di Nogarole 

Rocca (VR) 

 

826 

LA VITA 

SCOLASTICA 

1     69,99 € 1)Primaria 

Mozzecane; 

Via Ferroni n. 4 - 

Mozzecane(VR) 

 

 
  693 

PSICOLOGIA E 

SCUOLA 

1  

69.99 €. 

Secondaria 

Mozzecane 

Via Duca degli 

Abruzzi n°1 – 

Mozzecane(VR) 

 

 

   70 

I LOVE ENGLISH 

JUNIOR 

2  

49,90 €. 

1)Primaria Pradelle; 

2)Secondaria 

Nogarole Rocca. 

Via Binalunga n. 2 - 

Pradelle di Nogarole 

Rocca (VR) 

Via Roma, 31 – 

Nogarole Rocca(VR) 

ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 
con sedi di Nogarole Rocca – Mozzecane 

Via G. Ferroni, 4 - 37060 – Mozzecane (VR) 

 045/8240025 Fax 045/8240026 

C.F. 93221240232 COD. MEC. VRIC895002 

vric895002@istruzione.it www.icmozzecane.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0008351/U del 03/11/2022 11:55:19

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0008351/U del 03/11/2022 11:55

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it/


837 INTERNATIONALE 

KIDS 

 

2 

 

19,00 € 
1)Primaria 

Mozzecane; 

2)Primaria Pradelle. 

Via Ferroni n. 4 - 

Mozzecane(VR) 

Via Binalunga n. 2 - 

Pradelle di Nogarole 

Rocca (VR) 

 187 BBC HISTORY  1 39,90 € Secondaria Nogarole 

Rocca 

Via Roma, 31 – 

Nogarole Rocca(VR) 

 

 
 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto la consegna, presso i plessi 

indicati dell’istituto Compresivo, è pari a € 489,28 ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o 

ragione, l’abbonamento annuale non può subire rinnovi automatici. Detta spesa sarà imputata per € 489,28 iva 

esente all’Aggregato di spesa A03 del Programma Annuale 2022.  

 

Servizio di fatturazione elettronica:  

Codice IPA: istsc_vric895002  

Denominazione Ufficio: Uff_e FatturaPA  

Codice Univoco: UF5BT6  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lidia Venturini 

(Firma apposta digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0008351/U del 03/11/2022 11:55:19

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0008351/U del 03/11/2022 11:55


		2022-11-03T13:30:39+0100
	LIDIA VENTURINI




